
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
 
 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ЛИЦЕНЦАТА ЗА СУДИИ И ДЕЛ-КОНТРОЛОРИ 
 
 

СУДИИ 
 

Тест  Шатл-ран 
 

1. Начевски Ѓорѓи  да  да 
2. Николов Славчо  да  да 
3. Митревски Димитар  да  да 
4. Тодоровски Благојче  да  да 
5. Колевски Ѓоко   да  да 
6. Кркачев Сашо   да  да 
7. Илиева Марија   да  да 
8. Карбеска Силвана  да  да 
9. Металари Исмаил  да  да 
10. Начевски Виктор  да  да 
11. Божиновски Даниело  да  да 
12. Николовски Ненад  да  да 
13.  Георгиевски Дејан  да  да 
14. Георгиевски Димитар  да  да 
15. Ќаев Спаско   да  да 
16. Ќаев Глигор   да  да 
17. Вукашиновски Александар да  да 
18. Трајковски Мирко  да  да 
19. Седлоски Рубинчо  да  да 
20. Ангелески Горан  да  да 
21. Јашар Лејла   да  да 
22. Капсарева Михаела  да  не 
23. Вељанов Никола  да  не 
24. Јанев Мирче   да  не 
25. Бајрам Дениз   да  не 
26. Белимов Кристијан  да  да 
27. Огненов Игор   да  да 
28. Стефановски Александр да  да 
29. Илиевски Иван   да  да 
30. Марковски Александар да  да 
31. Зипевски Васил  да  да 
32. Ѓорѓески Сашо   да  да 
33. Андонов Виктор  да  да 
34. Јовановски Стојанчо  да  не 
35. Илиевски Методија  да  да 
36. Илиевски Михајло  да  да 



37. Здравковска Адриана  да  да 
38. Божиновска Сања  да  да 
39. Танески Наум   да  да 
40. Угреновиќ Јованчо  да  да 
41. Андонов Андреј  не  не 
42. Јованов Иван   не  да 
43. Белимов Ерик   да  да 
44. Ѓорѓиевски Иво  да  да 
45. Василевски Ѓорѓи  да  да 
46. Јовановски Иван  да  не 
47. Ангелески Александар  да  не 
48. Груевски Александар  да  не 
49. Наумовски Игор  да  да 
50. Милошев Кристијан  да  да 
51. Прентоска Викторија  да  да 
52. Глигороска Наташа  да  да 
53. Стоименовски Филип  не  не 
54. Крстевска Андреа  не  не 
55. Пановски Роберт  да  да 

 
 
 
 

ДЕЛЕГАТИ –КОНТРОЛОРИ 
 

 
     Тест 
 

1. Начевски Драган  да 
2. Начевски Марјан  да 
3. Металари Камер  да 
4. Николовски Ацо  да 
5. Камишевски Душко  да 
6. Најденовски Миле  да 
7. Василев Јован   да 
8. Чавдаров Васил  да 
9. Петров Благој   да 
10. Љупчо Јаневски  да 
11. Наумовски Русе  да 
12. Реџепи Мамер   да 
13. Дјаковски Васко  да 
14. Папуџиев Драги  да 
15. Дучков Ѓорѓе   да 
16. Каланоски Славчо  да 
17. Климкаров Петре  да 
18. Локвенец Златко  да 
19. Андонов Живко  да 
20. Јовановски Зоран  да 



21. Јосмов Тодор   да 
22. Кимовски Зоран  да 
23. Јанкулоски Саше  да 
24. Дишлијев Стојан  да 
25. Мирчески Лери  да 
26. Стојкоски Димче  да 
27. Куртовиќ Цано   да 
28. Младенов Сашо  да 
29. Цветкоски Илија  да 
30. Ѓорѓијевски Дане  да 
31. Наумов Зоран   да 
32. Костенчев Стево  да 
33. Станојоски Игор  да 

 
 
НАПОМЕНА: ДА значи положил тест а НЕ значи дека не положил и треба повторно да полага 
поправен тест на 17.09.2016 год. 
 
 

Комисија за стручни прашања 
 
 


